​
Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 21 » сентября 2022 г.

              № 3000 г. Советский
О бесплатной передаче в собственность граждан Российской Федерации
занимаемого ими жилого помещения
в муниципальном жилищном фонде (приватизация жилого помещения)
1. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-I «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом Советского района, решением Думы Советского района от 30.05.2014 № 307 «О Положении о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности», постановлением администрации Советского района от 25.07.2013
№ 2447/НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде (приватизация жилых помещений)»:
2. Передать бесплатно в общую долевую собственность, по 1/3 доли в праве каждого: Бутенко Александру Николаевичу, 08.05.1959 года рождения, место рождения: д. Новый Ревель Калачинский р-н Омская обл., Бутенко Кириллу Александровичу, 13.05.2007 года рождения, место рождения: г.Советский, Советский р-н, Ханты-Мансийский а. окр. - Югра, Тюменская обл., Россия, Бутенко Артёму Александровичу, 28.10.2009 года рождения, место рождения: город Советский, Советский район, Ханты-Мансийский автономный
округ – Югра, Тюменская область, Россия, занимаемое ими жилое помещение - квартиру, площадью 41 кв.м., с кадастровым номером 86:09:0101013:2494, расположенную по адресу: Ханты–Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, г. Советский,
ул. Калинина, д. 8, корп. 1, кв. 20, в муниципальном жилищном фонде по договору социального найма жилого помещения от 19.09.2019 № 115 (приватизация жилого помещения).
3. Департаменту муниципальной собственности администрации Советского района обеспечить заключение договора передачи жилого помещения, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в собственность граждан (приватизация).
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава Советского района

   Е.И. Буренков